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"2024-2026 xsu1apra apEaJFaH AAre3 ayJaHbHEH Kocaram aybUIABIK OKPYTiHIH OI0mKeTi
Typambl" Asre3 ayaaHIsIK MOCIMXATHIHBIH 2023 xbUrsl 27 xerrokcangarsl Ne 10/183-VIII
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Abaii 00BICHI ASITe3 aynaHIbIK MOCIUXaThIHBIH 2024 sxbinrbl 25 mrinaeneri Ne 14/270-VIII
IEIIIMI
Asre3 aynannbiK macnuxartsl LIIEITI:

1. "2024-2026 xpuigapra apHanFrad Asire3 ayJaaHblHBIH Kocaramn ayblUIIbIK OKPYTIHIH
Oro/KeTi Typanibl" Asire3 ayAaHABIK MOCTUXAThIHBIH 2023 *KbutFbl 27 xenTokcanaarsl Nel(/
183-VIII memimine MpIHAIAK ©3repicTep SHT131ICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIMsAa )Ka3bUICHIH:

"1.2024-2026 xbuinapra apHanran Kocararn ayburibIK OKpyTiHiH Or0KeTI Thiciame 1, 2
XKoHe 3 KochIMITIanapra coikec, COHbIH immiHAe 2024 pUTFa Kejecl KejaeMepae OeKITUICIH:

1) kipicrep —39933,0 MbIH T€Hre, COHBIH 1IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep —6529,0 MbIH TeHre;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcepTTrepaiH Tycimaepl — 33404,0 MbIH TeHre;

2) werbiHaap — 41976,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFb (TpodunnTi) — - 2043,0 MBIH TEHTE;

6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH Kap>KbUTaHAbIpy (mpoduimTid naitnanany) — 2043,0 MbIH TeHTe
, COHBIH 1IIIHJE:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NakqalaHbuIaThlH KaabplKTapsl — 2043,0 MbIH TeHre."

KOPCETUITeH MIENIIMHIH 1- KOCBIMIIIAChI OCHI IIENIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr meniM 2024 xbuibiH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHT131Ie/11.

AAre3 ayaHJIbIK MOCIUXAT TOPAFAChl A.HbpariiH

AsiTe3 ayJaH/IbIK MOC/INXAThIHBIH
2024 xpUIrbl 25 mingeneri



Ne14/270-VIII menrimine
KOCKIMIIIA
Asire3 ayaH/IbIK MOCINXATHIHBIH
2023 KBUIFbI 27 XKENTOKCAHIAFBI
Ne10/183-VIII menrimine
1-kochIMIIIa

2024 xeurra apHaiFad Kocaram aysUIABIK OKPYTiHiH OromKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
3
4
02

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaTHIH
CaJbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

3aHapl TYJIFanapaan
aJbIHATBIH  KOJIK
KypajjgapbiHa
CaITBIHATBIH CAJIBIK

Keke tynramapaan
KOJIK KypajjapbiHa
CaJILIHATBIH CAJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Bipeinrait  xep
CAJIBIFBI

Herisri xamuTaiamsl
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

ComMa (MBIH TeHTe)

39933,0
6529,0
0,0
2500,0

4029,0

42,0
16,0

3578,0

10,0

3568,0

393,0

393,0

0,0

33404,0

33404,0



AynaHIBIK (

3 OOMBICTBIK MaHBI3HL 334040
6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni yskius
Coma (MbIH TeHTre

)

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi
Bbarnapnama
Artaysl
II. HIsrFeramap 41976,0

Kannosr
01 CHHOaTTaFbl 39276.0

MEMIJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKUIUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
OKinni,
aTKapyIbl JKOHE
Oacka opranaap

39276,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

39276,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH

KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]
KBI3METTEP

38896,0

Keprimikri
015 Groaxer 7572,0
KapasxaTsl

ece0OineH

MeMeKeTTikK
OpraHHbIH
Kypremi
IIBIFBICTAPBI

022 380,0

TypfolH
07 yi-kommyHanask 1700,0
IapyanIbLIbIK



2
124
3
124
12
1
124

014

029

008

011

013

KoMMyHanasIk
HIapyanibUIbIK

1000,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1000,0

Enni mexenaepmi
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YUBIMAACTBIPY

1000,0

Keprimikri
OO aXeT
KapaxaTsl
ecebiHeH

1000,0

Enni-mexennepmi

. 700,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3H 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

700,0

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemiexepai
YKapBIKTaHIBIPY

600,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

100,0

KeraJIaHbIpy

Kemix xome
KOMMYHHUKAIHN

1000,0

ABTOMOOMIL

. 1000,0
KeJIiri

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

1000,0

AynaHIBIK

MaHbI3Bl  Oap
Kajanapnaa,

aypuLIapa,

KEeHTTepIe,

ayBUIIBIK 1000,0
OKpyrrepae
aBTOMOOHMJIb
)KOJ'II[apI)IHI)IH



15

124

015

048

JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachbl3 eTy
Keprinikri
GromxKeT

1000,0
KapaxaThl

ecebiHeH
Tpaucdeprrep 0,0
Tpancpeprrep 0,0
AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,

ayBULBIK OKPYT
JKIMIHIH

0,0

armnaparsbl

IlaiimananelIMara

H TOMNBIK
nmaiianaHpUIMara 0.0
H HbICaHAIBI ’
TparchepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

BromxerTik

0,0
KpEeIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

IV. Kapxsl
AKTHUBTEPIMEH 0.0
omnepauusiap

OOMBIHIIIA CATBIIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajty

MemieKkeTTiH

K ap KBl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTrysiaH TYCETiH
TYCcimzep

V. boaxer
TammbbiFel (- 2043,0
npoduIuTi)

VI. bBromxer
TaIIIBITBIFBIH
Kapkputaaaeipy (2043,0
npoUIHUTIH

naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0



Kapsiznap st 0,0
eTey

brogxert
KapaxaTbIHbIH
Tai1ajJaHbUIaThIH
KaJIBIKTapHI

2043,0

broaxer
01 KapaXkaTsl 2043.,0
KaJIIBIKTaphl
brongxert
1 KapaxateiHeiH — 2043,0
060C KaIABIKTaphI
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